СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» июня 2025 года № 14
О назначении выборов депутатов
Совета народных депутатов                                                                                                                                   Новотроицкого сельского поселения
Петропавловского муниципального района
Воронежской области седьмого созыва
В связи с окончанием срока полномочий депутатов Совета народных депутатов Новотроицкого сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области 6 созыва, в соответствии с частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Устава сельского поселения, Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Назначить на 14 сентября 2025 года выборы депутатов Совета народных депутатов Новотроицкого сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области 7 созыва по многомандатному избирательному округу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Муниципальный вестник Новотроицкого сельского поселения», разместить на официальном сайте Новотроицкого сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет https://novotroickoe.gosuslugi.ru и обнародовать на территории поселения на информационных стендах в установленные законом сроки.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Петропавловского района.

Глава сельского Новотроицкого

сельского поселения

Е.М. Шапошникова

Председатель Совета народных

депутатов Новотроицкого

 сельского поселения

                                                           Е.Н. Яковлева